
PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 017/2023 

CARGO: CIÊNCIAS AGROPECUÁRIAS / TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: NÃO HABILITADO AMPLA CONCORRÊNCIA / PCD 

POSIÇÃO 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 

NOME 

SUZANI MARIA GOMES DE PAULA 

VALÉRIA MENDES DE OLIVEIRA 

MERIS TEREZINHA HENRIQUE DA SILVA 

TENIS 

DANIELA BASTIANELLO ARCANJO 

KAROLINA CONCEIÇÃO SILVA MOZER 

CLAUDINEI CALIMAN 

MARIANNA MOURA 

KESSIA ANDRESSA ALVES BERNARDINO 

GABRIEL MONTOANELI MACHADO 

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 

CARLIANE NOGUEIRA DOS PASSOS 

KEWRY SANTOS BIRAL DEMUNER 

FELIPE CALIMAN 

LARISSA DE LIMA BOTAZINI 

GRACIELI SOUZA SANTOS DE PAULA 

EDSON DOS SANTOS CARVALHO 

ANA ELISA VIDAL SILVA 

ANA FLÁVIA COUTINHO 

JOSÉ FABIO GONÇALVES MARDEGAN 

MAYARA LIMA CARDOSO 

JELCILAINE DE MORAIS RIBEIRO 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

TOTAL DE 
PONTOS 

50 

48 

48 

48 

48 

39 

33 

33 

27 

24 

24 

21 

17 

PONTOS POR 
TÍTULO 

26 

30 

24 

24 

24 

15 

24 

9 

12 

24 

24 

21 

PONTOS POR 

EXPERIÊNCIA 

24 

18 

24 

24 

24 

24 

-
 

NO
 

qa 
sr 

o 
o
o
o
o
o
o
o
o
 

co
 
o
o
o
 

DATA DE 

NASCIMENTO 

15/04/1997 

07/08/1993 

221121970 

23/01/1987 

15/06/1997 

18/11/1969 

01/03/1994 

11/09/1975 

08/03/2001 

05/08/1981 

05/03/1994 

26/08/1987 

30/09/1995 

08/11/1998 

24/10/1985 

07/03/1994 

10/10/2000 

26/06/2002 

15/03/1974 

19/06/1989 

30/01/1995 

CONCORRÊNCIA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA


