

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 017/2023

CARGO: CIÊNCIAS AGROPECUÁRIAS / TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: NÃO HABILITADO AMPLA CONCORRÊNCIA / PCD

POSIÇÃO	NOME	TOTAL DE PONTOS	PONTOS POR TÍTULO	PONTOS POR EXPERIÊNCIA	DATA DE NASCIMENTO	CONCORRÊNCIA
1	SUZANI MARIA GOMES DE PAULA	50	26	24	15/04/1997	AMPLA
2	VALÉRIA MENDES DE OLIVEIRA	48	30	18	07/08/1993	AMPLA
3	MERIS TEREZINHA HENRIQUE DA SILVA TENIS	48	24	24	22/12/1970	AMPLA
4	DANIELA BASTIANELLO ARCANJO	48	24	24	23/01/1987	AMPLA
5	KAROLINA CONCEIÇÃO SILVA MOZER	48	24	24	15/06/1997	AMPLA
6	CLAUDINEI CALIMAN	39	15	24	18/11/1969	AMPLA
7	MARIANNA MOURA	33	24	9	01/03/1994	AMPLA
8	KESSIA ANDRESSA ALVES BERNARDINO	33	9	24	11/09/1975	AMPLA
9	GABRIEL MONTOANELI MACHADO	27	12	15	08/03/2001	AMPLA
10	ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA	24	24	0	05/08/1981	AMPLA
11	CARLIANE NOGUEIRA DOS PASSOS	24	24	0	05/03/1994	AMPLA
12	KEWRY SANTOS BIRAL DEMUNER	21	21	0	26/08/1987	AMPLA
13	FELIPE CALIMAN	17	8	9	30/09/1995	AMPLA
14	LARISSA DE LIMA BOTAZINI	16	8	8	08/11/1998	AMPLA
15	GRACIELI SOUZA SANTOS DE PAULA	12	12	0	24/10/1985	AMPLA
16	EDSON DOS SANTOS CARVALHO	12	12	0	07/03/1994	AMPLA
17	ANA ELISA VIDAL SILVA	5	5	0	10/10/2000	AMPLA
18	ANA FLÁVIA COUTINHO	5	5	0	26/06/2002	AMPLA
19	JOSÉ FABIO GONÇALVES MARDEGAN	0	0	0	15/03/1974	AMPLA
20	MAYARA LIMA CARDOSO	0	0	0	19/06/1989	AMPLA
21	JELCILAINE DE MORAIS RIBEIRO	0	0	0	30/01/1995	AMPLA